2003年３月15日

日本ミラクル株式会社

人事管理部　部長

木村　俊夫　様

〒001-0001

北山市横川町35-7

市村　誠司

電話：000-111-2222

営業職応募の件

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　この度、３月３日発売の『Pe-ing』誌において、貴社で営業職を求人されている記事を拝見し、応募いたしました。

　私は、証券業界３位の○○○社において、法人向け新規開拓営業を８年担当し、その後５年間は営業マネジャーとして仕事をしてまいりました。業界こそ違いますが、貴社の募集記事にあった「仕事内容」は、私のこれまでの経験を生かしてお役に立てるものと確信しております。つきましては、下記の書類をご送付いたします。

・職務経歴書
３枚
履歴書、営業実績表を含む

・営業提案書
１枚
営業方法のご提案内容

　書類をご覧いただき、ご面談の機会をいただければ幸いです。もし採用いただけましたら、過去の人脈と私独自の営業手法により、法人の新規開拓などで必ず貴社に貢献する所存です。

なにとぞ、よろしくご検討の程お願い申し上げます。

敬具